
                                                                                    

Techninės informacijos lapas

Super Glue Liquid
Data: 25/08/2023 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Etilo ciano-akrilatas

Konsistencija Skysta

Kietėjimo sistema Cheminė reakcija

Tankis 1,06 mg/l

Klampumas (Brookfield) 40 mPa.s → 80 mPa.s

Terminis atsparumas** - 40 °C → 120 °C

Atviras laikas 4 sek.

Naudojimo temperatūra 15 °C → 25 °C

Kietėjimo laikas (23 ºC / 50 % sant. oro drėgnumas) 1 min.
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Super Glue Liquid - itin greitai kietėjantys ir aukštą 
galutinę klijavimo jėgą turintys momentiniai klijai be 
tirpiklių, skirti klijuoti glaudžiai sukimbančius 
neporėtus paviršius. Kietėja kontaktuojant su 
atmosferos drėgme.

Savybės:
• Aukšta klijavimo jėga
• Greitas kietėjimas
• Vienkomponentė sistema be katalizatoriaus

Panaudojimo sritys:
• Tinka greitam neporėtų paviršių, tokių kaip 

guma, metalas, plastikas, stiklas ir kt., 
klijavimui.

Pristatymo forma:
Spalva: bespalvė
Įpakavimas: tūbelė 3g, buteliukas 20g

Galiojimo laikas:
Mažiausiai 24 mėn. neatidarytoje gamintojo 
pakuotėje, esant žemiausiai įmanomai temperatūrai 
(pageidautina šaldytuve).

Paviršiai:
Paviršiai: įvairūs, glaudžiai priglundantys paviršiai

Stovis: tvirtas, švarus, sausas,  nedulkėtas ir 
neriebaluotas
Paviršiaus paruošimas: Išankstinis paviršiaus 
paruošimas nereikalingas.
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui atlikti 
preliminarų sukibimo ir suderinamumo bandymą.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Tolygiai užtepkite klijus ant vieno 
iš klijuojamų paviršių. Klijų tepkite tiek, kad 
suglaudus susiformuotu plona plėvelė. Suglauskite 
paviršius ir suspauskite mažiausia vienai minutei. 
Geras kontaktas yra labai svarbu. Maksimali 
klijavimo jėga po 24 - 48 val.
Valymas: kol nesukietėjo, Cyanofix klijus nuo 
medžiagų ir įrankių galima valyti naudojant 90A 
valiklį. Sukietėjusius – tik mechaniškai.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Venkite klijų patekimo ant pirštų arba ant akių vokų. 
Klijai gali stipriai pažeisti akis. Laikyti vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Daugiau informacijos rasite 
ant pakuotės lipduko bei saugos duomenų lape.

Pastabos:
• Panaudojus klijus, adata išvalykite antgalį ir 

sandariai užsukite dangtelį.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė 
nepriimama. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

